
DSSO
Dansk Selskab for Specialtandpleje og Omsorgstandpleje

Programmet for kursusdagen:

Kl. 09.00 Morgenkaffe med brød og frugt.

Kl. 09.30 Velkomst, præsentation og introduktion til dagens emner.

Kl. 09.30-12.00      Emne: Plast i det udsatte og slidte tandsæt

 Kl. 12.00-13.00  Frokostbuffet incl. 1 øl eller 1 vand.

Kl. 13.00-14.30  Emne: Kommunikation i sundhedsvæsenet
Uge efter uge har han præsenteret hæmorider, psykiatriske sygdomme og 
rodbehandlinger for danskerne midt i aftenkaffen. 
Hvad er tv-lægens erfaringer med massekommunikation til danskerne af 
sygdom og sundhed? Og hvor synes han, at sundhedsvæsnet fejler, når det 
handler om kommunikation?  
Peter Geisling vil skabe en debat om faglig formidling, og har det bedste brev 
med, han nogensinde har fået fra en seer.

Foredragsholder: Peter Qvortrup Geisling, læge og 
journalist. Sundhedskorrespondent hos DR, bl.a. kendt fra 
'Lægens bord'. Foredraget vil være uden pause

Foredraget vil være inklusiv en kaffepause og tid til spørgsmål.

Dansk selskab for special- og 
omsorgstanDpleje

www.dsso.dk

Kursus torsdag den 19. marts 2015 kl. 9.00 – 15.00 på 
Radisson Blu, H.C. Andersen Hotel, Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C

Kl. 14.30-14.45 Kaffe og kage

Kl. 14.45 DSSO Generalforsamling

Foredragsholder: Ulla Pallesen overtandlæge på Tandlægeskolen i 
København med speciale i æstetisk plast og keramikbehandlinger, 
blegning af tænder og rekonstruktion af det slidte og eroderede tandsæt. 
Foredraget vil være inklusiv en kaffepause og tid til spørgsmål.

Plast er nu blevet det mest anvendte fyldningsmateriale. Ulla Pallesen vil 
opdatere os med aktuel viden om, hvilke adhæsiver og plastmaterialer der 
anvendes i dag, nye forskningsresultater og samtidig give gode kliniske 
anbefalinger. Om der er kommet nye fyldningsmetoder, hvordan de gode 
approksimalkontakter opnås og hvordan vi bedst reparerer gamle fyldninger. 
Samt hvad gør vi med de cariesaktive patienter, de slidte og frakturerede tænder 
og de vanskelige patienter – og hvor godt holder det vi laver?



DSSO
Dansk Selskab for Specialtandpleje og Omsorgstandpleje

Tilmeldingsfrist 3. marts 2015

Kurset henvender sig til tandlæger, tandplejere og klinikassistenter

Kursusafgift incl. frokost:  Medlemmer 
Ikke medlemmer 

kr.  900,00 
kr.  1.200,00

Tilmelding på hjemmesiden: www.dsso.dk

HUSK: Det er vigtigt, at EAN nr. passer sammen med klinikkommunen. Regningen på kurset 
vil blive eftersendt, derfor oplys kommunens/centralklinikkens EAN nr.

Bemærk! • Kurset krediteres med 4,0 CE timer.
• Kursusbevis kan printes fra hjemmesiden.
• Parkering: Området omkring konferencelokalerne er stadig under

ombygning, og der er kun mulighed for egenbetalings parkering. Der er
90 parkeringspladser bag hotellet (ud til Hans Muhles Gade) (5kr./timen)
som kan bruges. Nærmeste p-hus er ved Odense Banegård.

Om medlemskab: Liselotte Ziehrer Munck-Mortensen 
Regionstandplejen, Nørregade 63A, 6700 Esbjerg 
Tlf.: 7612 7200
E-mail: liselotte.ziehrer.munck-mortensen@rsyd.dk

Om kurset: Elisabeth Gravgaard Andersen 
Vejle Kommunale Tandpleje 
Arbejde tlf.: 7681 5510
E-mail:  dsso@hotmail.dk

Af hensyn til medkursister og kursusgivere henstilles der til, at man bliver til kurset er slut. Hvis 
det alligevel er nødvendigt at forlade kurset før tid, bedes man sætte sig tæt ved udgangen.
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